HỌC VIỆN QUẢN LÝ GIÁO DỤC
PHÒNG ĐẢM BẢO CLGD và TTr
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XEM LẠI
 (KẾT QỦA THI HỌC PHẦN)

	Kính gửi:  ..........................................
	..........................................
Họ và tên: ..................................................... : Sinh ngày:...........................
Sinh viên lớp:...............; Khóa:.......................: Hệ:.......................................
Tên học phần:................................................................................................
Số báo danh:................; Phòng thi:................: SĐT:.....................................
Ngày thi:........................................................: Kết quả thi:...........................
Em làm đơn này kính đề nghị Hội đồng thi học phần, Phòng Đảm bảo chất lượng giáo dục và Thanh tra xem lại kết quả bài thi học phần của em với lý do:
...........................................................................................................................
..................................................................................................................................
..................................................................................................................................
..................................................................................................................................
..................................................................................................................................
...................................................................................................................................
  Em xin chân thành cảm ơn!

                                                                    Hà nội, ngày ... tháng ... năm 202.…
                                                                                    Người viết đơn

[bookmark: _GoBack]